РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА ТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 18 от 18.05.2015 г.

О подготовке проведения Всероссийской

сельскохозяйственной переписи 2016 года

на территории Тарминского

муниципального образования

Во исполнении Федерального закона от 21 июля 2005г. № 108-оз «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», постановления Правительства Российской Федерации от 10 апреля 2013г. № 316 «Об организации Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», в целях организации мероприятий по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Тарминского муниципального образования, руководствуясь ст.  Устава Тарминского сельского поселения,-

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Тарминского сельского поселения (приложение 1).

В своей работе комиссии руководствоваться Положением о комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Братского района.

2.Представить в отдел государственной статистики в г.Братске сведения о расположении на территории администрации хозяйств, владеющих земельными участками или использующих эти земельные участки; имеющих поголовье сельскохозяйственных животных;

- списки граждан, проживающих на территории Тарминского сельского поселения и имеющих в собственности, пользовании, владении, аренде земельные участки, предназначенные или используемые для сельскохозяйственного производства, либо имеющих поголовье сельскохозяйственных животных;

- устранить недостатки (привести в соответствие) в ведении похозяйственного учета в срок до 1 июня 2015 года;

- завершить обновление записей в похозяйственных книгах о личных подсобных хозяйствах населения путем сплошного обхода в срок до 15 июля 2015 года;

- оказать помощь органу статистики в подборе переписных кадров.

Глава Тарминского

Муниципального образования                                            М.Т.Коротюк
Приложение № 1

к постановлению главы

Тарминского сельского поселения

от 18.05.2015г. № 18

Состав комиссии

по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории Тарминского сельского поселения

	Коротюк Михаил Тимофеевич
	Глава администрации Тарминского МО

	Кащук Светлана Михайловна
	Ведущий специалист администрации Тарминского МО

	Асташова Инна Михайловна
	Технический работник по хозяйственной части администрации

	Нелюбин Анатолий Семенович
	Депутат Думы Тарминского сельского поселения